
POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze

Autor práce: Lenka Horová

Vedoucí práce: Mgr. Renata Vytejčková

Název práce:

Ošetřovatelská péče o pacienta po revaskularuzaci tepenného řečiště 
bérce

Autor posudku:
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): MUDr. Petr Vitásek, cévní chirurgie NNH, vitypetr@gmail.com

konzultant

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce 
Body

0-4

1
Aktuálnost problematiky, originalita práce: Komplexně zpracovaná problematika chronického 
tepenného uzávěru dolní končetiny s využitím praktických poznatků ohledně možností  aktuálně 
dostupných způsobů léčby.

4

2
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů

2

Samostatné zpracování s dobrým náhledem do problematiky onemocnění, použitá literatura 
dostatečná pro účely práce, použití cizojazyčného zdroje.

3

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu
3

Dobré samostatné zpracování problematiky s interpretací literárních údajů.

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy

4

Bez námitek k formálnímu zpracování, kultivovaný psaný projev, dostačující rozsah práce, 
přehledný seznam zkratek, standardní grafická úprava.

B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  

13



Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele: 

Otázky k 
obhajobě:

Jaká je nejvýznamnější přirozená kolaterální tepna při chronickém uzávěru 
povrchní stehenní tepny?
Jaké zobrazovací vyšetření je většinou nezbytné před uvažovanou intervencí 
na bércovém tepenném řečišti?
Jakou cévní náhradu je nejlepší použít při chirurgické revaskularizaci 
bércových tepen?

Jaké léčivo je v současnosti používáno jako nejúčinnější vazodilatans?

Hodnocení celkem: Doporučuji práci k obhajobě:

Návrh klasifikace práce: výborně 

Datum:
10.5.2012

Podpis:

* nehodící se vymažte nebo škrtněte

Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka

BODY KLASIFIKACE

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce

6 až 8 Dobře Maximálně možná jedna "nulová" položka

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka




